

4	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А, 9А(8Л), 10А(8А)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Медицинский дезинфектор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	да	нет	да
12	Врач-стоматолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
13	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	да	да	нет	нет	да
14	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Штукатур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Карбовская С. М.

(ФИО)

01.07.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора МЧ

(должность)

(подпись)

Бикчентаев В. М.

(ФИО)

01.07.16г.

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Печкина Л. А.

(ФИО)

01.07.2016г.

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Нестеренко О. А.

(ФИО)

01.07.2016г.

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Заиченко Е. А.

(ФИО)

01.07.2016г.

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2229

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Янкина Галина Васильевна

(ФИО)

01.07.2016г.

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отделение медико-социальной реабилитации, 11, Медицинский дезинфектор	Учитывая вредные условия труда включить работника в список на льготы и спец.питание (молоко). Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
Отделение медико-социальной реабилитации, 12, Врач-стоматолог	Учитывая вредные условия труда включить работника в список на льготы и спец.питание (молоко). Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
Отделение медико-социальной реабилитации, 13, Врач-невролог	Учитывая вредные условия труда включить работника в список на льготы и спец.питание (молоко). Соблюдать санитарно-эпидемиологический режим.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			

Дата составления: 23.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ

(должность)



(подпись)

Карбовская С. М.

(ФИО)

01.07.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора МЧ

(должность)



(подпись)

Бикчентаев В. М.

(ФИО)

01.07.16,

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)



(подпись)

Печкина Л. А.

(ФИО)

01.07.2016

(дата)

Председатель профкома

(должность)



(подпись)

Нестеренко Q. А.

(ФИО)

01.07.2016

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)



(подпись)

Заиченко Е. А.

(ФИО)


01.07.2016

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2229

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Янкина Галина Васильевна

(ФИО)

01.08.2016

(дата)